Defensoria Pública do Estado de Santa Catarina - DPESC e Fundação José Arthur Boiteux -

FUNJAB. Objeto: Realização do Projeto Misto Indissociável de Pesquisa e Ensino na
modalidade de Mestrado Profissional em Direito - DPESC. Vigência: 24/10/2025 a
24/04/2028. Data de Assinatura: 24/10/2025. Valor: R$565.974,00 (quinhentos e sessenta
e cinco mil, novecentos e setenta e quatro reais). Processo UFSC: 23080.030706/2025-15.
Entidades. Assinam: Ronaldo Francisco, pela DPESC, Orides Mezzaroba, pela FUNJAB e
Irineu Manoel de Souza, pela UFSC.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: 1º Termo Aditivo ao Termo de Cooperação Técnica e Financeira 2022/0174.